



IAT er en privatejet virksomhed med base i Esbjerg og med afdelinger i Kolding, Polen og Tyskland. Der er tale om en velfunderet og professionel virksomhed med frie forhold og med betydeligt selvstændigt ansvar til lederne. IAT-gruppen har solid erfaring inden for bulktransport ad landevej og intermodalt, generel transport og spedition af industrigods, tank- og tøroplagring samt tankrensning.

IAT-gruppen beskæftiger ca. 230 medarbejdere.

Læs mere på www.iat.dk

Økonomichef – bred involvering i forretningen

Som led i et naturligt generationsskifte søger IAT en økonomichef, som skal stå for drift og ledelse af IAT's økonomifunktion i Esbjerg. Økonomichefen refererer til IAT's direktør og har ledelsesansvar for syv medarbejdere, heraf en teamleder.

Som økonomichef har du en vigtig rolle i forhold til at understøtte de forretningsmæssige beslutninger; du har et tæt samarbejde med ejer, direktør og øvrige nøglepersoner. Økonomichefen er medlem af IAT's ledergruppe og bidrager til virksomhedens langsigtede planlægning, strategi og forretningsudvikling. Du har herunder en central og selvstændig rolle med deltagelse i direktionens møder samt på virksomhedens bestyrelsesmøder.

Desuden er det en vigtig opgave at sikre, at økonomiafdelingen fungerer godt og effektivt. Du har ansvar for afdelingens drift, for kvaliteten i opgaveløsningen samt for medarbejdernes trivsel og udvikling.

Økonomichefen leder og styrer opgaver i forbindelse med budgettering og opfølgning, regnskab, månedlig regnskabsrapportering og revision, årsrapporter for fem driftsselskaber og syv holdingselskaber, skat, herunder transfer pricing samt kapitalanskaffelse og -anbringelse (bank/leasing), bogholderi (løn, moms, debitor, kreditor), controlling, ejendomme, indkøb af brændstof, forsikringer og pensionsordning samt en række administrative rutiner i økonomifunktionen.

Mod på stort ansvar og faglige udfordringer

Den ideelle profil har ledererfaring fra lignende stilling. Samtidig har du lyst til at træde ind i en rolle tæt på den strategiske ledelse.

Du har solid erfaring med regnskab og rapportering – muligvis med et afsæt i revision. Samtidig har du en god forretningsforståelse, så du kan yde sparring til organisationen.

Du er selvkørende i din arbejdsform og er en dygtig menneskekender. Du skal have en positiv indstilling og et godt humør. Det er vigtigt, at du er empatisk og kan indgå i positive samarbejdsrelationer til kunder, leverandører og de øvrige afdelinger i IAT.

Herudover forventes gode engelskfærdigheder samt kendskab til anvendelse af gængse IT-programmer.

Selvstændigt ansvar og mulighed for at vokse i rollen

Du overtager ansvaret for en velkørende afdeling, og afhængigt af din baggrund samt dit ambitionsniveau kan du få mere ansvar med tiden. Der er store forventninger til rollen, og du får mulighed for at præge opgaveløsningen og kvalitetsskabelsen sammen med dit team. Kombinationen af de mere strategiske opgaver, kundefokus og operationel involvering giver god spændvidde i stillingen.

Desuden får du en spændende arbejdsplads med dygtige kolleger samt en synlig og nærværende ledelse.



Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Research Consultant Astrid Gjørup på tlf. 4412 2247.

Bemærk, at vi blot har behov for dit CV, når du søger stillingen. Din henvendelse behandles fortroligt og videregives ikke uden din accept.

Ansøg her: www.hansentoft.dk/job/8086